СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19 сентября 2023 года                                                                       № 1/1
О назначении председателя Совета депутатов муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района

Рязанской области
Руководствуясь п. 9 ст. 28 Устава муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области
                          РЕШИЛ:
1. Назначить председателем Совета депутатов муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасское муниципального района Рязанской области Чернецову Надежду Петровну.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов,

глава муниципального образования-

Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Рязанской области                                                                                  Н.П. Чернецова